[bookmark: _Toc35393809][bookmark: _Toc28359022]江苏城安管网技术有限公司城市道路空洞探地雷达设备
采购项目中标公示
    根据招标投标的有关法律、法规、规章和该招标文件的规定，我方城市道路空洞探地雷达设备采购项目招标的评标工作已经结束，中标人已经确定。现将中标结果公示如下：
	中标范围和内容
	城市道路空洞探地雷达设备采购项目

	中标价格
	12万元
	服务期限
	合同签订后7个日历天完成交付验收

	质量要求
	符合国家验收标准
	招标方式
	公开招标

	中标单位名称
	武汉波动科技有限公司

	统一社会信用代码
	91420106MAC2WTPF6E

	项目负责人
	雷一

	证书编号
	/

	备注

自本中标结果公示之日起一个工作日内，对中标结果没有异议的，采购人将签发中标通知书。有关当事人对中标结果有异议的，可以在公示期内以书面形式向江苏城安管网技术有限公司提出质疑，逾期将不再受理。
采购人：江苏城安管网技术有限公司
代理单位：江苏唯诚建设咨询有限公司
[bookmark: _GoBack]  2025年9月12日
7